
UCHWAŁA NR XLV/312/2021 
RADY GMINY EŁK 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Ełk 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 735) Rada Gminy Ełk uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi na działalność Wójta Gminy Ełk złożonej przez Mieszkańców miejscowości 
Konieczki, Rada Gminy Ełk uznaje skargę za bezzasadną z przyczyn określonych w uzasadnieniu 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do powiadomienia skarżącego o sposobie załatwienia 
skargi, poprzez przesłanie skarżącemu niniejszej uchwały wraz z załącznikiem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Ełk 

 
 

Bogdan Jurczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8335211-70A5-4070-BDCA-8D29D6B5AE15. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

do Uchwały nr XLV/312/2021 

Rady Gminy Ełk 

z 28 czerwca 2021 r. 

Uzasadnienie 

Do Urzędu Gminy Ełk 19 maja 2021 r. wpłynęła skarga na działalność Wójta Gminy Ełk złożona 

przez mieszkańców miejscowości Konieczki, przekazana według właściwości przez Warmińsko-

Mazurski Urząd Wojewódzki w Olsztynie. 

Przewodniczący Rady Gminy Ełk przekazał skargę do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Gminy Ełk w celu przeprowadzenia analizy stanu faktycznego. 

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Ełk na posiedzeniu 24 maja 2021 r. 

zapoznali się z treścią skargi. 

Zarzuty zawarte w skardze dotyczyły likwidacji gminnego oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Konieczki. 

Decyzję o likwidacji oświetlenia ulicznego podjął zarządca słupów oświetleniowych w ramach 

prowadzonych inwestycji własnych. Gmina Ełk nie miała wpływu na postanowienia zarządcy sieci 

energetycznej. 

Z posiadanej dokumentacji wynika, że budowa oświetlenia w miejscowość Konieczki została 

ujęta w programie funkcjonalno-użytkowym pn. „Budowa energooszczędnego oświetlenia drogowego 

typu LED w pasach dróg gminnych dla wybranych miejscowości na terenie Gminy Ełk w formule 

partnerstwa publiczno-prywatnego” na lata 2021 – 2023. 

Pismem z 29 kwietnia 2021 r. Urząd Gminy Ełk poinformował Sołtys miejscowości Konieczki o 

planowanej budowie oświetlenia, zgodnie z opracowanym programem funkcjonalno-użytkowym. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Ełk po zapoznaniu się ze stanem faktycznym 

zarekomendowała rozpatrzenie skargi, w sposób zaproponowany w treści uchwały, jako skargi 

bezzasadnej. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8335211-70A5-4070-BDCA-8D29D6B5AE15. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

